[image: image1.emf]  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБ ЩЕОБ РАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ     ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ     М.Г. ЕФРЕМОВА   г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   215100 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Заслонова,8.  : директор  –   5 24 04,  учительская  –   3 58 51,  бух.  –   4 11 92

ПРИКАЗ
01.09.2021                                                                                                    №  157 - 01-02
Об утверждении списочного состава

учащихся, посещающих кружки

С целью организации досуга детей после окончания учебных занятий, развития творческих способностей, физического развития
п р и к а з ы в а ю:

1.   Организовать на базе школы в 2021/2022  учебном году  проведение
следующих кружков и творческих объединений:
1.   «Занимательное рукоделие», руководитель Белова М.Н. (2 часа);

2.  «Экология без границ», руководитель Демина Т.А. (2 часа);
3. «Баскетбол», руководитель Маршинский В.М. (3 часа);
4. «Волейбол», руководитель Маршинский В.М. (6 часов);
5.  «Спортивные игры», руководитель Андреева Н.А. (4 часа).

6.  «Краевед», руководитель Маюк И.В. (4 часа);
7.  Творческое объединение «Ренессанс», руководитель Егорова Н.Т. (3 часа)

8.  «Дворянские гнезда  Смоленщины», руководитель Гусаров В.В. (2 час)

9.  «Книжный мир», руководитель Ильина Л.Ю. (1 час)

2. Утвердить  списочный состав учащихся, посещающих  кружки:
Творческое объединение «Ренессанс».
1.  Абакумов Степан Александрович 11
2.  Апенкина Ольга Владимировна 9А

3.  Васильева Валерия Максимовна 11
4.  Галечян Анна Геворговна 8А

5.  Капотова Вероника Александровна 9А

6.  Каюмова Рината Ильдаровна 7Б

7.  Королёв Александр Витальевич 8А

8.  Манеев Матвей Олегович 9Б

9.  Мартыненкова Валерия Анатольевна 9А

10.  Мазаев Илья Андреевич 9В

11.  Матвеева Кира Сергеевна 8А

12.  Миронов Владислав Андреевич 9А

13.  Михайлов Александр Сергееви 9В

14.  Носов Радимир Сергеевич 11

15.  Резникова Стефания Александровна 9А
16.  Тимошенко Елизавета Владиславовна 9А
17.  Шик Анжела Игоревна 9Б

«Дворянские гнезда  Смоленщины».
1.  Абакумова Валерия Александровна 9В

2.  Айрапетян Виктор Артурович 9В

3.  Ванюшенков Артемий Александрович 8Б

4.  Вовк Екатерина Романовна 8А

5.  Голубев Роман Дмитриевич 9В

6.  Грекова Ева Антоновна 9Б

7.  Димитрюк Евгений Алексеевич 9А
8.  Иващенко  Элеонора Юрьевна 9А

9.  Жирнова Варвара Дмитриевна 8А
10.  Кобызева Валерия Владиславовна 7 Б
11.  Манеев Матвей Олегович 9Б
12.  Петков Евгений Александрович 10
13. Соловьев Артем Алексеевич 8Б
14.  Усов Герман Витальевич 9В

15.  Хасанова Лейла Ерибековна 10

«Занимательное рукоделие»

1.  Ананьева Арина Анатольевна 5Б
2.  Айрапетян Лариса Артуровна 5Б

3.  Белозерская Валерия Андреевна 5А

4.  Доронченкова Таисия Романовна 5Б

5.  Катасонова Василина Владимировна 5Б

6.  Ковальчук Кира Николаевна 5А

7.  Козырева Анастасия Алексеевна 5Б

8.  Коновалова Диана Александровна 5А

9.  Конашкова Диана Дмитриевна 5Б

10.  Лындова Вероника Александровна 5Б

11.  Мартиросян Метакся Эдгаровна 5Б

12.  Прокофьева Алиса Алексеевна 5Б

13.  Прошкина Варвара Алексеевна 5Б

14.  Сорока Юлиана Андреевна 5Б

15.  Шумакова Елизавета Михайловна 5А
«Экология без границ»
1.  Апенкина Ольга Владимировна 9А
2.  Василькова Варвара Дмитриевна 9В

3.  Грекова Ева Антоновна 9Б

4.  Димитрюк Евгений Алексеевич 9А

5.  Залогаев Никита Андреевич 9А

6.  Капотова Вероника Александровна 9А

7.  Кипень Виктория Александровна 10

8.  Михайлова Вероника Михайловна 9А
9.  Павлова Дарья Сергеевна 9В

10.  Резникова Стефания Александровна 9А

11.  Сахно Виолетта Витальевна 9В

12.  Тимошенко Елизавета Владиславовна 9А

13.  Фомичева Полина Вячеславовна 9В

14.  Шалаева Ксения Алексеевн 9Б
15.  Шаманина Милана Александровна 10
«Баскетбол»
1.  Айрапетян Виктор Артурович 9В

2.  Байков Александр Сергеевич 9А

3.  Ваулина Екатерина Михайловна 9А

4.  Геворгян Микаэл Самвэлович 11
5.  Зайцева Диана Дмитриевна 10
6.  Залогаев Никита Андреевич 9А
7.  Захаров Вадим Николаевич 9А
8.  Капотова Вероника Александровна 9А

9.  Куприянов Сергей Александрович 10

10. Макаркин Дмитрий Олегович 10
11.  Мазаев Илья Андреевич 9В

12.  Пискунова Дарья Александровна 10
13.  Тимошенко Елизавета Владиславовна 9А

14. Толмачев Павел Петрович 10
15.  Ушаков Данила Алексеевич 11

 «Волейбол»
1.  Айрапетян Виктор Артурович 9В

2.  Ваулина Екатерина Михайловна 9А
3.  Геворгян Микаэл Самвэлович 11
4.  Зайцева Диана Дмитриевна 10
5.  Залогаев Никита Андреевич 9А
6.  Капотова Вероника Александровна 9А
7.  Куприянов Сергей Александрович 10

8.  Макаркин Дмитрий Олегович 10
9.  Мартыненкова Валерия Анатольевна 9А
10.  Мазаев Илья Андреевич 9В
11.  Пискунова Дарья Александровна 10

12.  Селина Софья Дмитриевна 11
13.  Симонова Диана Артемовна 9Б
14. Тимошенко Елизавета Владиславовна 9А
15. Толмачев Павел Петрович 10
«Спортивные игры»
1.  Баурдин Матвей Владимирович 5А
2.  Белозерская Валерия Андреевна 5А

3.  Власов Михаил Сергеевич 5А

4.  Дергунов Тимофей Артемович 5Б
5.  Киров Михаил Олегович 5А

6.  Козырева Анастасия Алексеевна 5Б

7.  Краснянский Павел Артемович 5Б
8.  Моисеева Алена Владимировна 5А

9.  Леванов Лев Максимович 5Б

10.  Лонченков Денис Александрович 5Б

11.  Орешников Тимофей Павлович 5Б

12.  Селезнев Александр Алексеевич 5Б

13.  Тарабанова Анастасия Дмитриевна 5А

14.  Чалый Михаил Игоревич 5Б

15.  Юрин Максим Александрович 5А
«Краевед»
1.  Ананьева Арина Анатольевна 5Б

2.  Айрапетян Лариса Артуровна 5Б

3.  Вовк Екатерина Романовна 8А

4.  Жирнова Варвара Дмитриевна 8А

5.  Капотова Вероника Александровна 9А
6.  Катасонова Василина Владимировна 5Б

7.  Козырева Анастасия Алексеевна 5Б

8.  Краснянский Павел Артемович 5Б

9.  Мартыненкова Валерия Анатольевна 9А
10.  Орешников Тимофей Павлович 5Б
11.  Прокофьева Алиса Алексеевна 5Б

12.  Резникова Стефания Александровна 9А
13.  Тимошенко Елизавета Владиславовна 9А
14.  Тихонов Даниил Владимирович 5Б
15.  Тищенко Александр Сергеевич 5Б

«Книжный мир»
1.  Бирюков Алексей Николаевич 2А
2.  Бойченко Александр Николаевич 2Б

3.  Булатов Илья Витальевич 2Б

4.  Горюнова Мира Андреевна 2А

5.  Иванова Анастасия Валерьевна 2Б

6.  Иванова Мария Павловна 2Б

7.  Каменский Ростислав Юрьевич 2Б

8.  Ковалева Вероника Владиславовна 2Б

9.  Козырева Софья Витальевна 2Б

10.  Корначёва Маргарита Александровна 2Б

11.  Кухарева Екатерина Алексеевна 2А

12.  Лындов Максим Александрович 2А

13.  Лягушова Полина Александровна 2Б

14.  Чернышов Даниил Артемович 2А

15.  Шершнева Олеся Олеговна 2Б

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Н.Т. Егорову.

Директор школы                                                                                               И.В. Ильина
С приказом ознакомлены:

_1503225764.doc
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

М.Г. ЕФРЕМОВА г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215100 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Заслонова,8.(: директор – 5 24 04,  учительская – 3 58 51,  бух. – 4 11 92